Místem plnění je sídlo objednatele, sídlo zhotovitele a rovněž i území Mikroregionu 
Vysokomýtsko. 

IV. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Celková cena za dílo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové 
nabídky zhotovitele a činí 408 750 Kč bez DPH (slovy: čtyřistaosmtisícsedmsetpadesát korun 
českých bez daně z přidané hodnoty). Cena díla je členěna následovně: 

a. Zpracování manuálu jednotného vizuálního stylu (Mikroregion) + grafický manuál 3 obcí 
(Džbánov, České Heřmanice, Svatý Jiří)    159 200,- Kč bez DPH 

b. Zpracování komunikační strategie     240 150,- Kč bez DPH